謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
当科では、広く医療関係者の方々に循環器病学や循環器診療の情報を提供することにより、地域医療
の向上と大学病院との連携を図るために下記要領にて公開講座を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよ
うお願い申し上げます。

謹白

2025年6月12日（木）19：00～２０：００日 時

発信会場

講 演

演者：東北大学大学院医学系研究科

循環器内科学分野内科 准教授 高橋 潤 先生

『 INOCA と MINOCA 』

18：50～19：00  レクビオ皮下注 情報提供

19：00～20：00

共催：（社）東北大学医師会、ノバルティスファーマ
後援：宮城県医師会、仙台市医師会

※本会は日本医師会生涯教育講座1.0単位の認定を受けております。
※当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。
ご提供頂きました個人情報は、フォーラムのご出席者の確認と連絡のために使用致します。
個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

問い合わせ・管理者：〒105-6333 東京都港区虎ノ門1-23-1 虎ノ門ヒルズ森タワー
ノバルティス ファーマ株式会社 担当：小町典史  TEL:080-9042-1381

艮陵会館 2階 「大会議室」
〒980-0873 仙台市青葉区広瀬町3-34 TEL:022-227-2721

本講演会はオンライン視聴、又は艮陵会館での視聴をご選択頂けます
・お申込みに関する詳細は、裏面をご確認ください。

座長：おだかクリニック 副院長 小鷹 悠二 先生

情報提供

2025年度第3回
東北大学病院循環器生涯教育

視
聴
方
法
の
ご
案
内

ご視聴をご希望の方は下記QRコードより事前登録ください

問い合わせ先
ノバルティスファーマ株式会社：小町典史
メール：norifumi.komachi＠novartis.com
電 話：080-9042-1381

お申し込みフォームにてご入力頂いたメールアドレスへ
参加用URLを送付させて頂きます。

※上記QRコードにアクセスが出来ない方は下記までご連絡をお願いします※
(ノバルティスファーマ株式会社・小町)
norifumi.komachi@novartis.com

◆Web参加の方へ (MicrosoftTeams)

IN HACHIOJI

ノバルティスファーマ株式会社

2025年度第3回
東北大学病院循環器生涯教育

QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

mailto:Kouichi.tokuyama@novartis.com

	スライド 1
	スライド 2